Por ond de part del senyor rey vos requiero que los sobreditos ayades et tengades por escusados de peyta, treudo, questa et otra servitut, assi como a infançones, et que demandades el treudo et otros dreytos del senyor rey a todos los otros abitadores de Biel.

Retengo empero que como Pero Perez, Pero de Vayas, Pero Lopez d'Ores, Domingo del Bayo, Ennego Oreylla, Xemeno Civera, Pero Moriello, Garcia Gavas, Pero Fuertes, Fortun Xemenez et Eximeno de Lobera sien venidos de lugares foranos ad habitar en Biel, et moestren cartas de lures concellyos con seylos pendientes de como les fazen testimonio que son infançones, que estos non sian constreydos por vos a peytar et contribuir en las sobreditas cosas sino en la manera que acontumpnado an entro que io me sia sertificado del senyor rey si el testimonio de los ditos casales los deven escusar de las sobreditas cosas.

Scripta XVI dias andados de marzo [sic], anno Domini millesimo CCCº quinto.

Et ex parte predictorum seu successorum ex eis defunctorum fuit nobis humiliter supplicatum ut cum clarum existat, iuxta certificacionem dicti baiuli generalis, predecessores suos et ipsos fuisse et esse in possessione infancionie, eos in sua possessione licet super ea non inquietent, conservari mandamus ea propter supplicacione earumdem ut pare iuste annuentes benigne. Per presentes mandamus expresse item cuicumque tenenti et qui pro tempore tenuerit dictum locum pro cavallariis, et aliis officialibus nostris presentibus et futuris quod prenomatos et supra specificatos vicinos de Biel et eorum successores, dictos casales tenentes presentes et futuros, quod dictus baiulus generalis scribit invenisse in possessione infançonie, eadem possessione nunc teneant et defendant nec ad contribuendum in aliquibus exaccionibus vel servitutibus contra usum et possessionem eorumdem, cum absque eam cognicione nullus a possessione eici debant ipsos quomodolibet compellant seu compelli permittant.

Datum Cesarauguste XII kalendas octobris anno Domini Mº CCCº XXº quinto.